
Uchwała Nr 206/16/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-02-06

Numer

uchwały
206/16/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zlecenia wykonania opracowania pn.: „Analiza zmian w strukturze agrarnej oraz programowanie prac

urządzeniowo - rolnych” dla obrębów w gminach: Cegłów, Dębe Wielkie, Dobre, Halinów - cz. wiejska, Jakubów,

Kałuszyn - cz. wiejska, Latowicz, Mińsk Mazowiecki - gm. wiejska, Mrozy, Siennica, Stanisławów w powiecie mińskim.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, ze zm.1)), art. 7c pkt. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.

U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027 oraz z 2006 r. Nr 170, poz. 1217) oraz art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o scalaniu i

wymianie gruntów (Dz. U. z 2003 r. Nr 178, poz. 1749, z 2004 r. Nr 116, poz. 1206 oraz z 2006 r. Nr 227, poz. 1658) - uchwala się,

co następuje:

§ 1.

Zleca się Warszawskiemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych w Warszawie z siedzibą przy ul. Parkowej 23, 00-759 Warszawa

wykonanie za kwotę 122.762 zł opracowania pn. „Analiza zmian w strukturze agrarnej oraz programowanie i koordynacja prac

urządzeniowo - rolnych” dla obrębów w gminach: Cegłów, Dębe Wielkie, Dobre, Halinów - cz. wiejska, Jakubów, Kałuszyn - cz.

wiejska, Latowicz, Mińsk Mazowiecki - gm. wiejska, Mrozy, Siennica, Stanisławów w powiecie mińskim, określonych w

załączniku Nr 1 do uchwały, zgodnie z zakresem prac określonym w załączniku Nr 2 do uchwały oraz z warunkami zlecenia,

określonymi w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 2.

Środki finansowe, o których mowa w § 1, w kwocie 122.762 zł zaplanowane zostały 

w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2007 r. - przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 r. w dziale 010, rozdziale 01005, § 4300 i

pochodzą z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 19.02.2007 00:00

Załącznik nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 21.5 KB, XLS

Załącznik nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 24 KB, DOC

Załącznik nr 3 

Preview

×

Close

Rozmiar: 34.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


